



FE - 1973

Fecha Emisión: 2024-10-11

Fecha Validación DIAN: 2024-10-11
Hora Validación DIAN: 10:19:25

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 1083886706-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: INGRID DARIANA CASTAÑO ORTIZ

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-11-11

Dirección: CRA 74 10 BRR CENTRO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3223666006

Email: ingrid_2406@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001567	PELOTA MOON COLORES CELESTE08-009	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
2	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	12.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	15,120.00
3	001795	CASA ENCAJABLE DE MADERA CELESTE07-176	6.00	Unidad	5,580.00	1,060.20	0.00	0.00	33,480.00
4	000267	DOMINO DE MADERA VARIOS MOTIVOS CELESTE05-23	12.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	16,560.00
5	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	12.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	36,720.00
6	001146	TUBO POP CARACOL 2	12.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	12,600.00
7	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
8	000869	GUIARRA CELESTE06-95	10.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	14,700.00
9	001152	PELOTA NEON DE LUZ CON CUERDA 740	12.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	16,200.00
10	001806	TREN DOMINO INFANTIL HR-36	4.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	36,000.00
11	001205	SET XILÓFONO DIDACTICO 5 EN 1 CELESTE07-172	2.00	Unidad	8,190.00	1,556.10	0.00	0.00	16,380.00
12	001147	CORONA DE PLUMAS CON LUZ CELESTE06-114	12.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	7,200.00
13	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
14	001664	OREJAS CON LUZ CELESTE06-118	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
15	001576	OREJAS CON LUZ CELESTE06-117	12.00	Unidad	1,080.00	205.20	0.00	0.00	12,960.00
16	001839	CORONA PRINCESA DE HADAS CELESTE08-060	6.00	Unidad	2,400.00	456.00	0.00	0.00	14,400.00
17	001840	DECORATIVO DE PERLAS TIPO CORONA CELESTE08-061	6.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	3,960.00
18	001841	CORONA TIPO CISNE CELESTE08-062	6.00	Unidad	1,680.00	319.20	0.00	0.00	10,080.00
19	001843	CORONA CON PERLAS GDE DORADA CELESTE08-064	6.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	17,640.00
20	001844	CORONA GDE CON PERLAS PLATEADA CELESTE08-065	6.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	17,640.00
21	001845	CORONA MEDIANA DECORATIVA CELESTE08-066	6.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	12,960.00
22	001846	CORONA MEDIANA CON PERLAS CELESTE08-067	6.00	Unidad	1,560.00	296.40	0.00	0.00	9,360.00
23	001848	CORONA PEQUEÑA CON PERLAS CELESTE08-069	6.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	8,280.00



FE - 1973

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-11

Fecha Validación DIAN: 2024-10-11
Hora Validación DIAN: 10:19:25

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60					Nro Lineas:	23
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80					Base:	362,640.00
IVA	33,480.00	19.00%	6,361.20					Impuestos:	62,061.60
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40					Retenciones:	0.00
IVA	36,720.00	19.00%	6,976.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00					Total Factura - Descuentos:	424,701.60
IVA	14,700.00	19.00%	2,793.00					Total Factura:	424,701.60
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	36,000.00	0.00%	0.00						
IVA	16,380.00	19.00%	3,112.20						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	3,960.00	19.00%	752.40						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	9,360.00	19.00%	1,778.40						
IVA	8,280.00	19.00%	1,573.20						

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS UNO PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE*****.